
 
 BenchRocker2D See-Saw Rocker 

Uživatelská příručka pro model BR2000-E 

 
 
 

BenchRocker BR2000 je přístroj, který naklání plochu nastavitelnou rychlostí, a je optimalizován 
pro práci s bloty (promývání, barvení a odbarvování. Může být používán v chladnicích až do 
teploty 4°C nebo inkubátorech do teploty 65°C.   
 
I. Specifikace:    
    Kapacita: 2 kg rovnoměrně rozložené  
    Rychlost:  2 – 30 kyvů/min.  
    Úhel náklonu:  0 až +/- 30 stupňů 
    Motor: Elektronicky řízený bezuhlíkový motor 
    Platforma: 356 x 300 mm 
    Podložka: plochá, autoklávovatelné 
    Rozměry (Vnější): š x h x v 35,6 x 30 x 16,5 cm 
    Okolní teplota: 4˚C (lednice) až 65˚C (inkubátor) 
    Hmotnost: 6 kg  
    Záruka: 2 roky 
    Napájení: 230V, 50Hz, 0,12A 
 
II. Instalace: 
 
Umístěte přístroj na čistý, rovný a stabilní povrch. Vypínač nastavte na vypnuto OFF. Zapojte 
síťovou šňůru. Ujistěte se, že pohyb platformy není ničím blokován. Nastavte nejnižší 
rychlost (knoflíkem doleva). 
     
III. Ovládání přístroje: 
 
Umístěte zkumavky rovnoměrně kolem středu platformy. To je důležité, protože silně 
nevyvážená platforma by mohla způsobit převržení přístroje. Zapněte přístroj vypínačem 
ON/OFF. Nastavte požadovanou rychlost. 
 
IV. Nastavení náklonu: 
 
Úhel náklonu se nastavuje na zadní straně přístroje. Povolte šroub a posuňte ochranný kryt 
tak, abyste získali přístup k 2,5mm imbusovému šroubu. Ten povolte dodávaným klíčem. 
Posunem černé nastavovací tyče zvětšíte nebo zmenšíte náklon. Pak utáhněte imbusový 
šroub. Důležité! Umístěte bezpečnostní kryt nad střed černé nastavovací tyče, pak rukou 
utáhněte šroub. Bezpečnostní kryt chrání prsty před zraněním rotujícím mechanismem. 



 
V. Přídavná platforma: 
 
Přídavnou platformou je možno pracovní plochu zdvojnásobit. Mezera mezi nimi je 7,5 cm.  
Kromě ploché podložky platformy je možno objednat i profilovanou (důlky). 
 
 
VI. Údržba: 
 
Přístroj nevyžaduje žádnou údržbu ani pravidelné servisní prohlídky kromě čistění. Vnitřní i 
vnější části očistěte vlhkým hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla.  
 
 
 

 
 

Website:   www.BenchmarkScientific.com    Email:  info@benchmarkscientific.com 

Tel: 908-769-5555                Fax: 908-222-1864 

http://Website:%20%20%20www.
http://Website:%20%20%20www.

